
 
 

UCHWAŁA NR VIII/3/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/17/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Bieruń 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 
Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 
uchwala: 

§ 1. Zmienić treść § 3 ust. 10 Uchwały Nr XI/17/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27 października 
2022 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Bieruń, który 
otrzymuje brzmienie: 

„W skład Komisji, o której mowa w ust. 8, powołanej Zarządzeniem Burmistrza Miasta, wchodzą: 

1) przedstawiciel Burmistrza Miasta, 

2) przedstawiciel Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

3) przedstawiciel Komisji Gospodarki i Finansów, 

4) przedstawiciel Komisji Społecznej, 

5) przedstawiciel Rady Sportu.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Mokry 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4457


	UCHWAŁA NR VIII/3/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-11T06:24:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




